

GMINA Kazimierza Wielka

28-500 Kazimierza Wielka ul. T. Kościuszki 12 tel.(041) 35-21-937 fax (041) 35-21-956

Kazimierza Wielka, dnia 26 października 2015 roku

Zamawiający:

Gmina Kazimierza Wielka
ul. T. Kościuszki 12
28-500 Kazimierza Wielka

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kazimierza Wielka i jej jednostek organizacyjnych”, postępowanie znak: RG.271.11.2015

Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

- 2 -

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający udzieli informacji z otwarcia ofert Wykonawcom, którzy nie byli na otwarciu ofert, na ich pisemny wniosek, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy PZP.

Pytanie 2

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem że Wykonawca podpisze i dostarczy Zamawiającemu podpisane umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty ich otrzymania.

Pytanie 3

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź

W załączniku nr 2 do SIWZ – szczegółowym wykazie punktów poboru energii elektrycznej, Zamawiający wskazał, że umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony. Odbiorcy, którzy nie posiadają umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej udziela Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do złożenia wniosku do OSD o zawarcie umowy. Wykonawca złoży wniosek do OSD, aby umowy były kierowane do Zamawiającego w celu ich bezpośredniego podpisania przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy obiekty w grupie taryfowej Bxx mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź

Obiekt w grupie taryfowej B11 ma dostosowany układ pomiarowo-rozliczeniowy do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 5

Czy PPE dotyczące oświetlenia ulicznego posiadają urządzenia sterowane zegarami zmierzchowymi? A więc czy wszystkie odbiorniki oświetleniowe są o stałym poborze mocy i są sterowane w sposób wymuszający

załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca. Prosimy o informację, które PPE spełniają powyższe kryteria, ponieważ wypełnienie tych warunków kwalifikuje Zamawiającego do profilu O (profil oświetleniowy) zgodnie z IRiESD PGE Dystrybucja SA - http://zelt.pl/docs/iriesd_01-10-2013.pdf, str.143 i 149. Dla przykładu mając PPE będące oświetleniem ulicznym w taryfie C12a, w zależności od spełnienia kryteriów kwalifikowania odbiorców, Klient może być zaliczony do profilu C2 lub O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zużycia dla C2 i O w poszczególnych godzinach doby jest całkowicie różny, co przedstawia IRiESD PGE Dystrybucja SA: http://zelt.pl/docs/iriesd_01-10-2013.pdf, str.: 143, 146-149. W związku z powyższym przekazanie tej informacji ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na korzyść strony Zamawiającego.

Odpowiedź

PPE dotyczące oświetlenia ulicznego posiadają urządzenia sterowane zegarami zmierzchowymi. Odbiorniki oświetleniowe są o stałym poborze mocy i są sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy PPE dotyczące oświetlenia ulicznego są rozliczane przez OSD (Operatora Sieci Dystrybucyjnej) na potrzeby przekazania informacji sprzedawcy wg rzeczywistego profilu zużycia, czy według profilu zgodnego z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej? Jeżeli według profilu zgodnego z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej to którego: C1, C2, C3 czy O (http://zelt.pl/docs/iriesd_01-10-2013.pdf, str.: 143, 146-149)?

Odpowiedź

W celu określenia rzeczywistej energii w poszczególnych godzinach doby wykorzystywany jest standardowy profil zużycia C12a dla grupy taryfowych C12a, C12b dla C12b i C11 dla C11.

Zamawiający podaje Wykonawcom informacje, które widnieją na umowach dystrybucyjnych.

4. W celu określenia rzeczywistej ilości energii w poszczególnych godzinach doby wykorzystywany będzie (właściwe zaznaczone znakiem x):

<input checked="" type="checkbox"/>	standardowy profil zużycia	<input type="text" value="C12a"/>
<input type="checkbox"/>	charakterystyka poboru energii elektrycznej zarejestrowana przez układ pomiarowo-rozliczeniowy	

5. Proces wyznaczania ilości dostaw energii polega na określeniu rzeczywistej ilości energii dostarczonej przez Operatora na podstawie pomiarów w punkcie poboru energii elektrycznej określonego w § 1.

§ 4

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy

Adam Bodzioch